[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2015

000

станица Журавская

О признании утратившим силу постановления

главы Журавского сельского поселения
Кореновского района от 09 апреля 2007 года № 29
« О порядке обучения населения в области гражданской
обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера» (в ред. от 20.09.2012 года № 109)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 апреля 2007 года № 29 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. от 20.09.2012 года № 109).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        И.В.Солодовник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского
сельского поселения Кореновского района от 00.00.2015 года  № 000

«О признании утратившим силу постановления

главы Журавского сельского поселения Кореновского района

от 09 апреля 2007 года № 29 « О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. от 20.09.2012 года № 109)»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                            Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   В.С. Рублевская